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ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
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от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области      

О мероприятиях по организации 

управления многоквартирными 
домами

С учетом  не состоявшихся конкурсов по отбору управляющей организации (от 20.10.2008 г. и 01.12.2008 г.),  в соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями  31,32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Управляющая компания жилищным и коммунальным хозяйством – служба заказчика по жилищному и коммунальному хозяйству г.Снежинска» (Алексеев С.В.) осуществить необходимые мероприятия по заключению договора управления многоквартирным жилым домом № 9 по ул. Бажова территории ЗАТО город Снежинск, в соответствие с Приложением к настоящему постановлению, с обществом с ограниченной ответственностью «Движение» с 01.01.2009 г. по 31.12.2009 г.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.


3.  Контроль за  выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

М.Е.Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления



А.А.Воронов 

Первый заместитель главы

 городского округа 


       


В.В. Знаменский
                 

Председатель Комитета 

по управлению имуществом                                            С.Г. Кретов


Директор МУ «УКЖКХ»                                                 С.В. Алексеев

рассылка:

дело – 2 экз.

КУИ-1 экз.

УКЖКХ – 1 экз.

Столбикова Н.Е. 24547

Юрисконсульт  МУ «УКЖКХ»
ШЗ 1    11 12 2008 

1675

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы города Снежинска

от _____________2008 г. №_________
	№ п/п
	Улица
	Дом
	Год построй

ки
	Этаж

ность
	Тип здания
	Кол-во квартир
	Общая площадь дома
	Площадь жилых помеще

ний (кв.м.)
	Площадь нежилых помеще

ний (кв.м.)
	Площадь помещений общего пользования
	Площадь земельно
го участка



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Бажова
	9
	2008
	2
	блочный
	20
	885,9
	453,9
	Нет
	99
	нет




                        Директор МУ «УКЖКХ»








С.В. Алексеев                

